[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 09.10.2018 года

№ 3/1
О реализации положений Закона Саратовской области от 20 апреля 2018 года №38-ЗСО «О преобразовании Бороно-Михайловского и Студеновского муниципальных образований Турковского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Турковского муниципального района»
В соответствии с Законом Саратовской области от 20 апреля 2018 года №38-ЗСО «О преобразовании Бороно-Михайловского и Студеновского муниципальных образований Турковского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Турковского муниципального района», Совет Студеновского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Определить Совет депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области в соответствии со своей компетенцией правопреемником Совета Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области преобразуемого Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти Саратовской области и иных субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами.
2. Определить администрацию Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области в соответствии со своей компетенцией правопреемником администрации Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области преобразуемого Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти Саратовской области и иных субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами.

3. Определить, что со дня начала осуществления полномочий Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, администрации Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области данные органы осуществляют бюджетные полномочия, связанные с исполнением решений о местных бюджетах преобразованных Бороно-Михайловского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области и Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области, до конца текущего финансового года раздельно по каждому преобразованному Бороно-Михайловскому и Студеновскому муниципальному образованию Турковского муниципального района Саратовской области в соответствии с бюджетным законодательством РФ.
Глава Студеновского
муниципального образования

Ю.В. Володин